



קשרי חוץ

הסכם לשיתוף פעולה מדעי בין האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים ובין האקדמיה הסינית למדעי החברה

מועצת האקדמיה הישראלית עקרונית חתמה על ההסכם הנ"ל, שעיקרו מפעלי מחקר משותפים, סדנאות וסימפוזיונים משותפים וחילופי מדענים.

הסכם לשיתוף פעולה מדעי בין האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים ובין האקדמיה הלאומית למדעים של ונצואלה

טיוטת ההסכם אושרה במועצת האקדמיה. במסגרת ההסכם יבוצעו חילופי מדענים ויפעלו תחומי מחקר משותפים.

ביקור בבנגקוק

בינואר 1997 ביקרו בבנגקוק יו"ר החטיבה למדעי הטבע, פרופ' רות ארנון, ומנהל האקדמיה, ד"ר מאיר צדוק, כאורחי מועצת המחקר התאילנדית.



מימין לשמאל: ד"ר מאיר צדוק, פחפ' רות ארנון, ואנסארי סאמאנסנה - סגן מנהל מועצת המחקר התאילנדית, מדכי לוי - שגריר ישראל בתאילנד.

מלגות ומענקים בחסות האקדמיה

מלגות מקרן פולקס

קרן פולקס, שמרכזה בלונדון, מעניקה מלגות לתלמידי רפואה הלומדים גם לקראת תואר במדעי החיים ולתלמידי מדעי החיים הלומדים גם רפואה. סכום המלגה 2,000 לירות שטרלינג לשנה והיא מוענקת לשנה אחת עד שלוש שנים. מדי שנה זוכים במלגות אלה כשבעה תלמידים. הבקשות למלגות פולקס התקבלו במשרדי האקדמיה. הוועדה הבודקת עומדת להעביר את המלצותיה להנהלת הקרן בלונדון.

פרס סנטה פולקס

הפרס מוענק אחת לשלוש שנים לאחד ממלגאי פולקס בעבר על הישגים והצטיינות אישית. סכום הפרס 2,500 לירות שטרלינג, והוא יוענק השנה בטקס חגיגי בלונדון. הנסיעה ממומנת מכספי קרן פולקס. המלצות הוועדה הבוחרת יועברו להנהלת הקרן בלונדון.

פרסים מקרן יוספה וליאניד אולשוונג

קרן זו היא הקדש ציבורי הרשום אצל רשם ההקדשות במשרד המשפטים. נציגת האקדמיה מכהנת כנאמן בקרן. הקרן תעניק באמצעות מנגנון השיפוט של הקרן הלאומית למדע שלושה פרסים של 10,000 ש"ח כל אחד בתחומי הרפואה, הפיזיקה והכימיה. הפרסים ינתנו למצטיינים מבין מגישי הבקשות לקרן בתחומים הרלוונטיים.

מלגה מקרן זרות

קרן זרות מעניקה אחת לשנתיים מלגה לפוסט-דוקטורט להשתלמות בבית-הספר לרפואה של אוניברסטת הארווארד. תחומי המלגה: גנטיקה, ביולוגיה של התא, אימונולוגיה, ביוכימיה, והיא מיועדת למחקר בסיסי. האוניברסיטה מתחייבת להעסיק את המועמד בתום תקופת המלגה. ערך המלגה כ-35,000 דולר. הבקשות בהליכי דיון ובחירה.

פרס "טבע" ומענקי מחקר

הפרס מוענק מדי שנה לחוקר במדעי החיים. סכום הפרס 94,000 שקל. בתשנ"ז יוענק הפרס למדען צעיר או בכיר על פריצת דרך בתחום העברת אותות לתאים. שני מענקי מחקר מטעם חברת טבע בסך 60,000 ש"ח כל אחד יוענקו למדענים צעירים מצטיינים העתידים לתרום לפיתוחו ולקידומו של תחום השחרור המושהה של תרופות (control release). הזוכים במענקים יבחרו מבין מקבלי מענקי מחקר בתחום זה מטעם הקרן הלאומית למדע בשנתיים האחרונות. מועד הגשת הבקשות עד 10 במרס 1997.

חילופי מדענים עם החברה המלכותית הבריטית

מוצעות מלגות השתלמות בסכום של 350 לירות שטרלינג לחודש בתוספת הוצאות נסיעה לבעלי תואר דוקטור במדעי הטבע לתקופה של שישה חודשים עד שנה. ניתנים גם מענקים בסכום של 400 לירות שטרלינג לחודש בתוספת הוצאות נסיעה למדענים בעלי תואר דוקטור במדעי הטבע לביקורים קצרים עד שישה חודשים. רשימה של חמישה מועמדים לקבלת מלגות השתלמות ושל ארבעה מועמדים לקבלת מענקי ביקור הועברה לאישור החברה המלכותית הבריטית.